
 
 
 
 

 
 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 7 (665) * 2 kwietnia 2023 r. 

 

 

WIELKANOC 2023 
 

Dziś bardziej niż kiedykolwiek roz-

brzmiewa proklamacja wielkanocna, jakże 

droga chrześcijańskiemu Wschodowi: 

„Chrystus Zmartwychwstał! – Prawdziwie 

Zmartwychwstał!”. Dziś potrzebujemy Go 

bardziej niż kiedykolwiek.  

Tymczasem ukazujemy, że nie ma w 

nas jeszcze ducha Jezusowego, wciąż mamy 

w sobie ducha Kaina, który patrzy na Abla 

nie jak na brata, lecz jak na rywala, i myśli 

o tym, jak się go pozbyć.  

Potrzebujemy Ukrzyżowanego, który 

Zmartwychwstał, aby uwierzyć w zwycię-

stwo miłości, aby mieć nadzieję na pojednanie z Bogiem i człowiekiem – bliźnim. 

Dziś bardziej niż kiedykolwiek potrzebujemy Tego, który przychodzi pośród nas 

i ponownie mówi nam: „Pokój wam!” (Papież Franciszek, Wielkanocne Orędzie). 

 

Niech moc miłości Zmartwychwstałego Pana przenika naszą codzienność. 

Niech Wasze życie będzie świadectwem pociągającym innych do przyjaźni  

z Jezusem Chrystusem w radości Paschalnej. 

Z darem modlitwy i Bożego błogosławieństwa: 

 

Ks. Proboszcz Ryszard Kinder    o. Paweł Gogola 

Ks. Joachim Kobienia     ze wspólnotą franciszkańską 

Ks. Przemysław Kaziszyn 

Ks. Mateusz Mandalka 

Dk. Dominik Strychacz  



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem ubo-
gaca dziś muzyką pasyjną Chór Młodzieżowy 
ŚDM oraz skład kameralny Glogovia Brass. Za-
praszamy o godz. 1500.    

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakramentu 
pokuty. Spowiadać będziemy codziennie pół 
godziny przed każdą mszą oraz popołudniu od 
godz. 1500.  

 Dzieci i młodzież zapraszamy na spowiedź w 
poniedziałek i wtorek od godz. 1500. 

 Kancelaria w czwartek i piątek nieczynna. 

 W Wielki Czwartek rano wybieramy się z 
LSO na pielgrzymkę do katedry.  

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 1830. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciem-
nicy do godz. 2200. Około godz. 2100 czuwanie 
młodzieży.  

 W Wielki Piątek o godz. 1730 Procesja męż-
czyzn i młodzieńców na cmentarz, a w kościele 
Droga krzyżowa dla kobiet i dziewcząt. Ko-
ronka do Bożego Miłosierdzia o godz. 1500.  

 Uroczystą Liturgię Męki Pańskiej rozpocz-
niemy około godz. 1830, bezpośrednio po proce-
sji. Adoracja przy Bożym grobie do godz. 2200. 
W Rzepcu liturgia Męki Pańskiej o godz. 1730.  
W tym dniu obowiązuje post ścisły. 

 Święcenie pokarmów w kościele parafialnym 
od godz. 1000 do 1600 (co pół godziny). Zwycza-
jem poprzednich lat będzie można podzielić się 
darami żywnościowymi z ludźmi potrzebują-
cymi. Składamy je przy chrzcielnicy.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej z po-
świeceniem źródła chrzcielnego w kościele pa-
rafialnym w sobotę o godz. 2000. W Rzepcach 
Wigilia Paschalna połączona z procesją o godz. 
2230.  Prosimy przynieść ze sobą świece (od dziś 
można nabyć małe paschaliki w przedsionkach 
kościoła). Adoracja Najświętszego Sakramentu 
od godz. 700. (Adoracja wspólnot: MN o 1100, 
Żywy Różaniec o 1200, Głogowiec i Nowe Kot-
kowice o 1300, Oracze o 1400 i Winiary o 1500).  

 W niedzielę Miłosierdzia Bożego kolekta tra-
dycyjnie będzie przeznaczona na Caritas, a ty-
dzień później będzie puszka na budowę ko-
ścioła św. JPII w  Opolu, zatem nasza kolekta 
gospodarcza na remont elewacji, a w Rzepcach 
na remont organów, będzie w Pierwsze Święto. 

 Tradycyjna Rezurekcja Niedzieli Zmar-

twychwstania Pańskiego z procesją o godz. 600.   

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Miło-

sierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Poniedziałek przeżywamy zwyczajowo jak 
drugi dzień Świąt Wielkanocy. Porządek 
Mszy św. będzie jak w niedziele. Kolekta 
przeznaczona jest na KUL. 

 Kancelaria we wtorek będzie nieczynna. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-
mentu i nowenna ku czci Matki Bożej Nieu-
stającej Pomocy w środę. Po mszy katecheza 
dla rodziców przed spowiedzią. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy szkolnej. 
Msza dla młodzieży w kościele parafialnym w 
piątek o godz. 1830.  

 Pierwsza spowiedź dla dzieci klas trzecich 

będzie w najbliższa sobotę.   

 Rocznicę Pierwszej Komunii będziemy ob-
chodzić 29 kwietnia. Spotkanie dla rodziców 
będzie 24 kwietnia o godz. 1830.  

 Bierzmowanie w naszym kościele będzie w 

czwartek 4 maja o godz. 1600.  

 Bóg zapłać za religijne przeżycie Wielkiego 
Tygodnia, życzliwość, prace związane z przy-
gotowaniem Bożego grobu i sprzątanie ko-
ścioła.  

 Spotkanie wyjeżdzających na Światowe Dni 

Młodzieży w Lizbonie w sobotę o godz. 1900  

w salce pod plebanią. 

 Wartościowy film o św. Józefie pt. Opiekun 

będzie wyświetlany  w Centrum Kultury w na-

stępna niedzielę o godz. 1600. Szczególnie za-

praszamy wszystkich ojców. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Katarzyna Przybysz z Nowego Pilczyna  
i Michał Sarnes z Głogówka 

Ewelina Miecznik z Głogówka 
i Jarosław Plenik z Głogowca 

Katarzyna Gądek z Jelcza 
i Jarosław Wdowikowski z Głogówka 
 Niech Zmartwychwstały Wam wszystkim 
błogosławi i umacnia  wiarę. 

NIEDZIELA PALMOWA – 2.04.2023 
czyli Niedziela Męki Pańskiej 
 

WIELKANOC – 9.04.2023 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. W intencji Stanisława w rocznicę 

przyjęcia sakramentu Chrztu Świętego 

2. Za †† Hildegardę i Wernera Cichoń 

oraz Jana Cichoń 
1500 - 1815 Sakrament pokuty 

1800 - 1900  Rzepce Sakrament pokuty 

1830 Za † Huberta Gruchman oraz Annę i 

Alojzego Gretszla 

630 
1. Za † brata Jana Kisielewicz w 3. r. śm. 

2. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków, pokrewieństwo i dusze w c.c. 
1500 - 1815 Sakrament pokuty 
1830 Za † męża i ojca Krzysztofa Glombica w 

3. rocz. śmierci  

630 Za † Aleksandrę Dyhdalewicz i †† po-
krewieństwo 

1500 - 1815 Sakrament pokuty 

1730 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, ojca Huberta Pogoda, 
ciocię Agnieszkę, †† z pokrewieństwa, 
dusze w c.c. i † ks. Franciszka Zoska 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Stanisława Jaszczyszyna w 2. r. śm. 

930  Msza Krzyżma w kościele seminaryjnym z 

udziałem kapłanów całej diecezji opolskiej i 

Liturgicznej Służby Ołtarza 

1500 - 1800 Sakrament pokuty 

1830  1. W intencji całej naszej Parafii, powo-

łań, powołanych, szafarzy i LSO 
  2. W intencji Kapłanów 

3. Za † Helmuta Fogel oraz †† z rodziny 
4. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-
ryka Hoinka w rocz. urodzin i †† z po-
krewieństwa 

2100    Adoracja młodzieży 
Adoracja w Ciemnicy do godz. 2200 

800 Adoracja Najświętszego Sakramentu  

w Ciemnicy i spowiedź do godz. 1700. 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1730  Procesja mężczyzn / Droga krzyżowa 

1730 Rzepce Liturgia Męki Pańskiej 
 Adoracja przy Bożym Grobie do godz. 2100 

1830 Liturgia Męki Pańskiej  

  Adoracja przy Bożym Grobie do godz. 2200 

800 Adoracja Najśw. Sakramentu i spowiedź 

830 ZOL Święcenie pokarmów 

900 Głogowiec Święcenie pokarmów 

930 Nowe Kotkowice Święcenie pokarmów 

945 Rzepce Adoracja Najśw. Sakramentu 

1000 - 1600  Święcenie pokarmów w kościele para-

fialnym co pół godziny 

1400 Rzepce Adoracja z udziałem dzieci i mło-

dzieży oraz święcenie pokarmów 

2000 Wigilia Paschalna w kościele parafialnym 

1. W intencji Parafian 
2. Za †† Johannesa Lyko i rodziców z 
obu stron 
3. Za † Zdzisławę Piętak w dniu urodzin 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ger-
trudy, Tomasza i Stefanii z okazji uro-
dzin 

2230 Wigilia Paschalna z procesją Rzepce  
W intencji Parafian 

600 Msza rezurekcyjna z procesją 

1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Kurspiot 

3. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-

wak i Wesoły 

830 Für †† Gizela und Henryk Steuer 
905 Rzepce W intencji Parafian z Nowego 

Dworu i Rzepcza 
900 ZOL W intencji chorych parafian 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Szega 

  2. Za †† Władysławę i Tadeusza Poźniak 

1130 Za † Marię Sacher-Reklińską w 2. rocz-

nicę śmierci 
1500 Nieszpory wielkanocne 

1600  Za † córkę Rozalię Tetera w rocznicę 

urodzin 

WIELKA ŚRODA – 5.04.2023 

W. PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 7.04.2023 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 3.04.2023 

WIELKA SOBOTA – 8.04.2023 

WIELKI CZWARTEK – 6.04.2023 

WIELKI WTOREK – 4.04.2023 

NIEDZIELA WIELKANOCNA –  9.04.2023 – 
ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

700 Za †† rodziców Wittek i Stralla oraz ro-
dzeństwo i pokrewieństwo 

830 Für †† Eltern Agnes und Alfred Ciens-
kowski, Agnieszka und Herbert Cibis und 
†† aus der Familie 

905 Rzepce Za † męża Pawła Bochen, syna 
Henryka, rodziców z obu stron i całe †† 
pokrewieństwo 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Adriana i 
Marii Galas z okazji kolejnej rocz. ślubu 

  2. Za † ojca Tadeusza Banaś w 1. rocznicę 
śmierci i dusze w czyśćcu cierpiące 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii z 
okazji 18. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Waltra z 
okazji 80. urodzin oraz o błog. Boże dla 
małżonków Marii i Waltra w rocz. ślubu 

  2. Za †† matkę Mariannę Janoszek w rocz. 
urodzin, ojców Szymona i Eugeniusza 
oraz siostrę Weronikę 
3. Za † Benedykta Pryka w dniu urodzin 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla mamy Marii 
z okazji urodzin  

630 Za †† rodziców Marię i Franciszka Kon-
czalla oraz syna Jana 

1730 Rzepce Za †† ojca Gerarda Stanik oraz ks. 
Franciszka Zoska 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 
 Katecheza przed spowiedzią 

630 Za †† rodziców Marię i Jerzego Gnilka w 
rocznicę śmierci  

1900  Nabożeństwo Fatimskie 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Linder 
  2. Za † Franciszkę Mamij w rocz. śmierci 

i za †† z rodzin Mamij i Sowa 
3. Za † Gintra Schindler w 4. rocz. śm. 

  4. Za † Herberta Scheider, †† z pokrewień-
stwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za † Annę Matuszny (od rodzin Kulik z Ko-

niakowa) 
1730 Rzepce msza szkolna Do Boskiej Opatrz-

ności i przez wst. św. Walentego, z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Kaliga 

1830 Msza z udziałem młodzieży 

  
1. Za †† Mariannę i Jana Mainka oraz †† z 
rodzin Mainka i Rypel  
2. Za † Rajmunda Cichoń w 30. dz. po śm. 

630 Za †† rodziców Pawła i Jadwigę Werdin 
oraz Horsta i Wilhelma Werdin 

900 Rzepce spowiedź dzieci z klasy III 

1000 SP 1 spowiedź dzieci z klasy III 

1100 SP 2 spowiedź dzieci z klasy III 

1200 Ślub: Ryszard Stadnik i Pei-Hui Hsieh  
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Marcina z ok. 
40. urodzin oraz dla całej rodziny  

1800 Rzepce Za †† rodziców Jadwigę i Stani-
sława Zatora, brata Tadeusza, dziadków 
Kubik-Zatora, za ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Wró-
bel 

830 
1. Für †† Gertrud und Franciszek Haupt-
stock und Verwandschaft  

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Kornelia und Edmund zum 
Hochzeitstag 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wst. MBNP i św. Jakuba z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Pawła Pogoda z ok. 60. ur. 

1000 1. Za † Bernadettę Heinrich w 1. rocz. śm. 

  2. Za † Waltra Kern 
1130 1. Za † Damiana Burek, jego †† rodziców 

Jerzego i Natalię oraz brata Artura 
2. Za †† rodziców Gertrudę i Alojzego Ro-

zumek oraz †† z pokrewieństwa 
1500 Uroczysta koronka do Miłosierdzia Bożego 
1600  Za †† rodziców Jana i Annę Paul, rodzeń-

stwo i pokrewieństwo z obu stron 

ŚRODA W OKTAWIE – 12.04.2023 

WTOREK W OKTAWIE – 11.04.2023 

PIĄTEK W OKTAWIE – 14.04.2023 PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 10.04.2023 

SOBOTA W OKTAWIE – 15.04.2023 

CZWARTEK W OKTAWIE – 13.04.2023 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, czyli MIŁO-
SIERDZIA BOŻEGO –  16.04.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

NIEDZIELA PALMOWA - 2 KWIETNIA 2023 R. 
1. W Wielkim Tygodniu będziemy spowiadać w następującym porządku: 

- Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środa od godz. 7.00 do 8.30 i od 16.00 do 18.00 
- Wielki Czwartek: od 7.00 do 12.00 i od 16.00 do 17.45 
- Wielki Piątek: od 7.00 do 12.00, od 14.30 do 15.30 i od 19.00 do 21.00 
- Wielka Sobota: od 7.00 do 12.00 

2. W czasie Triduum Paschalnego, wspominamy najważniejsze Tajemnice chrześcijańskiej wiary: Mękę, 
Śmierć i Zmartwychwstanie Pana Jezusa. Postarajmy się znaleźć czas na modlitwę i osobiste 
przeżycie tych wydarzeń. Porządek nabożeństw w naszym kościele będzie następujący: 
Wielki Czwartek (nie ma Mszy św. rano) 
* 18.00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej 
* adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 22.00 
Wielki Piątek  (cały dzień obowiązuje post ścisły, tzn. jakościowy i ilościowy) 
* od godz. 7.00 adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy 
* 8.00 Modlitwa brewiarzowa - Jutrznia z Godziną Czytań 
* 15.30 - Liturgia Męki Pańskiej i przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Bożego Grobu.  

* Zgodnie z tradycją ok. godz. 17.30 wyruszy procesja mężczyzn z figurą Pana Jezusa upadającego 
pod Krzyżem na cmentarz. W tym czasie  w naszym kościele będą śpiewane Gorzkie Żale.  

* Adoracja Pana Jezusa przy Bożym Grobie będzie trwała całą noc. Zachęcamy do włączenia się w 
nocną adorację i zapisanie się na listę przy Domku Loretańskim, aby mieć pewność, że cały czas ktoś 
będzie czuwał przy Panu Jezusie. 
Wielka Sobota 

  * 8.00 – Modlitwa brewiarzowa - Jutrznia z Godziną Czytań 

            * od 9.00 do 15.00 (co pół godziny) poświęcenie pokarmów wielkanocnych  
* 21.00 Msza św. Wigilii Paschalnej z poświęceniem ognia, wody, odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych i procesją rezurekcyjną – prosimy o przyniesienie świec. W świece możemy zaopa-
trzyć w się zakrystii i naszym klasztornym sklepiku.  
* W Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego i w drugi dzień świąt, Msze św. według porządku 
niedzielnego.  

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 17 KWIETNIA 2023 R. 
3. W ostatnim tygodniu było wiele pracy i wysiłku, za który z serca wszystkim dziękujemy. Dziękujemy 

za przygotowanie kościoła: prace porządkowe, dekoracje, budowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego. 
Dziękujemy zaangażowanym w liturgię i posługę w kościele. Wszystkim, którzy nam w jakikolwiek 
sposób pomagają i wspierają nas czy to duchowo czy materialnie, gorąco dziękujemy i zapewniamy 
o naszej modlitewnej pamięci. 

4. W piątek wieczorem, Msza święta i spotkanie dla Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
5. W przyszłą niedzielę obchodzimy święto Miłosierdzia Bożego. To szczególny czas łaski, który sta-

rajmy się dobrze wykorzystać. O godz. 15.00 będzie nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, na które 
serdecznie zapraszamy. O godzinie 17.00 Msza święta w intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej. 
 
Błogosławionych świąt Zmartwychwstania Pańskiego – życzą franciszkanie 



Intencje mszalne 3 - 9 kwietnia 2023 
 

 
 
 
Poniedziałek 

3 IV 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 4/30) 

17.30 1) O łaskę Bożego pokoju i dar wiary dla Marii Spalek 
2) Podziękowanie za łaski z prośbą o zdrowie i błog. Boże, rozeznanie i 
wypełnienie woli Bożej dla Jarosława i Tomasza 
3) Za † Martę Knapę (greg. 4/30) 

 
Wtorek 

4 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 5/30) 

17.30 1) Za †† Antoninę, Walentego, Jana i Ewę Pol  
2) Za † brata Marka 
3) Za † Martę Knapę (greg. 5/30) 

 
Środa 
5 IV 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † Józefa i Franciszkę Kisielewicz oraz † brata Jana 
2) Za † Martę Knapę (greg. 6/30) 

Czwartek 
6 IV 

 
18.00 

1) Dziękczynna za kapłaństwo i w intencji powołań 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 7/30) 
3) Za † Martę Knapę (greg. 7/30) 

Piątek 
7 IV 

15.30 Liturgia Męki Pańskiej 

Sobota 
8 IV 

21.00 1) Za † Martę Knapę (greg. 8/30) 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 8/30) 

 
 

Niedziela 
9 IV 

8.00 Za † Zygmunta Mamij (greg. 9/30) 
9.30 Za † Marię i Pawła Konczala, rodziców i rodzeństwo z obu stron i Weronikę 

Wodzisławską 
12.00 1) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Waldemara z okazji urodzin 

2) Za † Petra Jeman o życie wieczne 
17.00 Za † Martę Knapę (greg. 9/30) 

 

 



Intencje mszalne 10 – 16 kwietnia 2023 
 

 
 
 
Poniedziałek 

10 IV 

8.00 1) Za † Martę Knapę (greg. 10/30) 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 10/30) 

9.30 O Boże błog., opiekę MB Loret. i zdrowie dla syna Michała oraz jego żony 
Kasi i dzieci Gabrysi i Adasia 

12.00 Za † męża Józefa Janik 
17.30 Za †† Marię, Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza, Marię i Stanisława 

Kochmaniewicz, Michała i Władysława Puchalskiego 
 

Wtorek 
11 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Elisabeth Pauli 
2) Za † Martę Knapę (greg. 11/30) 

 
Środa 
12 IV 

8.00 1) Za † Zygmunta Mamij (greg. 12/30) 
2) Za † Martę Knapę (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † Marię i Józefa 
2) Za † Rudolfa Kern, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

 
Czwartek 

13 IV 

8.00 1) Za † Zygmunta Mamij (greg. 13/30) 
2) Za † Martę Knapę (greg. 13/30) 

17.30 1) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Zenobii  
2) Za † Zdzisławę Szkwarek 

 
Piątek 
14 IV 

8.00 1) Za † Martę Knapę (greg. 14/30) 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 14/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Walentynę Falińską w 23 rocz. śmierci 

 
 

Sobota 
15 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 15/30) 

17.30 1) Za †† Stanisławę i Zygmunta Świeboda i †† rodziny Jackiewiczów 
2) Za †† z rodziny Kobiałka, Ociepka, Gnilka, Korgel i dusze w czyśćcu cierp. 
3) Za † Martę Knapę (greg. 15/30) 

 
 
 

Niedziela 
16 IV 

8.00 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w dniu sapera, †† 
rodziców, braci, siostrę i teściów 
2) Za † Martę Knapę (greg. 16/30) 

9.30 Za † Zygmunta Mamij (greg. 16/30) 
12.00 Za †† Adelajdę i Alfonsa Barton, rodziców i rodzeństwo  
14.00 
Loret 

Msza św. z sakramentem chrztu św.  

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
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